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وزارت خارجه مالزی: معاهده استرداد مجرمین بین ایران و مالزی امضا می شود

وزارت امور خارجه مالزی روز جمعه اعلام کرد معاهده استرداد مجرمین بین جمهوری اسلامی ایران و این کشور جنوب

شرق آسیا در حضور رئیس جمهوری اسلامی ایران و نخست وزیر مالزی امضا می شود.

به گزارش آران نیوز: وزارت امور خارجه مالزی در بیانیه ای با اعلام سفر دو روزه دکتر حسن روحانی، رئیس جمهوری کشورمان به
کوالالامپور به دعوت رسمی 'نجیب تون رزاق' نخست وزیر مالزی، اعلام کرد معاهده استرداد مجرمین بین دو کشور در این سفر

امضا خواهد شد.
سفر امروز جمعه دکتر روحانی به مالزی بخشی از سفر رئیس جمهوری کشورمان به منطقه جنوب شرق آسیا پس از مذاکره در

ویتنام است و پس از آن این سفر در تایلند ادامه می یابد.
وزارت امور خارجه مالزی اعلام کرد دکتر حسن روحانی را در این سفر دکتر 'محمد جواد ظریف' وزیر امور خارجه و وزرای ارشد

کابینه و مقامات ارشد دولتی همراهی می کنند.
براساس این بیانیه، هدف از این دیدار رسمی 'تأکید مجدد و بیشتر بر تقویت مناسبات نزدیک دو جانبه بین مالزی و جمهوری
اسلامی ایران است. هر دو طرف انتظار می رود مناسبات و روابط دو جانبه را در زمینه های مختلف مانند تجارت، سرمایه

گذاری، نفت، انرژی، آموزش و گردشگری گسترش دهند.
وزارت امور خارجه مالزی در این بیانیه که خبرگزاری رسمی این کشور (برناما) آن را منعکس کرد، با اشاره به لغو تحریم های
سازمان ملل متحد علیه ایران، و تلاش شرکت های مالزیایی برای صادرات کالا و خدمات به ایران، اعلام کرد ارزش تخمینی بازار

ایران 406 میلیارد دلار است و جمهوری اسلامی ایران یک شریک تجاری مهم برای مالزی در میان کشورهای غرب آسیا است.
تجارت دو جانبه بین مالزی و جمهوری اسلامی ایران از اوایل سال جاری میلادی روند رو به افزایش داشته و بین ژانویه و ژوئن
سال 2016، این میزان به یک میلیارد و 30 میلیون رینگیت (بیش از 250 میلیون دلار) رسیده است که افزایش 11.7 درصدی

را به نسبت مدت مشابه سال گذشته نشان می دهد.
وزارت امور خارجه مالزی اعلام کرد در طول سفر رسمی رئیس جمهور ایران دیدار با 'نجیب تون رزاق' نخست وزیر این کشور در
پوتراجایا تنظیم شده است و پس از این دیدار، نخست وزیر مالزی ضیافت شام رسمی برای رئیس جمهور ایران و هیات ایرانی

برگزار خواهد کرد.
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